
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

25 февраля 2020 года № 102 

 

г. Холм 

 
Об утверждении схемы расположения земельного участка или 

земельных участков на кадастровом плане территории 

 

 

В соответствии со статьями 11, 68 Земельного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законам от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О 

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 

Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой 

деятельности», на основании решения Думы Холмского муниципального 

района от 18.05.2015 № 392 «О реорганизации Администрации  Холмского 

муниципального района» и заявления ООО НПП «Геокоминвест» от 

12.02.2020 № м17-208-в, Администрация Холмского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории в кадастровом квартале 53:19:0000000, площадью  11098 

кв. м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская 

область. Холмский муниципальный район, Тогодское сельское поселение, д. 

Федулы, земельный участок 0080401/1; категория земель: земли населенных 

пунктов; вид разрешённого использования: Земельные участки (территории) 

общего пользования (для обслуживания и эксплуатации автомобильной 

дороги «Демянск - Марёво - Холм»); код по классификатору 12.0.    

2 Обществу с ограниченной ответственностью научно-

производственному предприятию «Геокоминвест», юридический адрес: 

Россия, г. Москва, ул. Тайнинская, д. 7, основной государственный 

регистрационный номер 1047796201331, ИНН 7716505460, предоставить 

право обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении 

государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного участка». 



2 

 

 

 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации  
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 

 

УТВЕРЖДЕНА 

постановлением Администрации 
района от 25.02.2020 № 102 

 
 
 

Лист 1 
 

Схема расположения земельного участка или земельных участков 
на кадастровом плане территории 

   
Условный номер земельного участка: -  
Площадь земельного участка: 11098 м2

 

Обозначение характерных  Координаты, м 

точек границ Х  У 

1 2  3 

1 423921.24  2182176.52 

2 423942.51  2182188.47 

3 423940.81  2182193.58 

4 423933.66  2182212.67 

5 423921.44  2182243.40 

6 423908.04  2182290.75 

7 423896.30  2182338.81 

8 423892.14  2182374.58 

9 423891.02  2182415.32 

10 423890.26  2182436.67 

11 423889.16  2182458.71 

12 423887.83  2182474.48 

13 423882.97  2182474.15 

14 423879.71  2182539.31 

15 423877.26  2182601.33 

16 423883.25  2182638.33 

17 423892.22  2182672.88 

18 423875.56  2182676.10 

19 423863.56  2182637.96 

20 423858.12  2182602.40 

21 423858.18  2182565.91 

22 423865.19  2182457.38 

23 423867.04  2182414.51 

24 423868.16  2182373.63 

25 423869.66  2182353.96 

26 423872.64  2182334.70 

27 423876.43  2182317.67 

28 423884.82  2182284.67 

29 423898.50  2182236.30 

30 423904.79 2182220.09 

31 423911.24 2182204.11 

32 423918.13 2182185.71 

1 423921.24 2182176.52 

 
 
 



4 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


